
NUOLATINIŲ BAKALAURO IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ 

2024 RUDENS SEMESTRO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 

 

C GRUPĖS DALYKAI 

ŽŪA Agronomijos fakultetas 
 

Dalyko 

kodas 

Dalyko 

pavadinimas 
Kreditai Dėstytoja(s) 

Kita 

informacija 

Paskaitos 

forma 

Savaitės 

diena 
Laikas Rūmai Auditorija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Agronomija [ištęstinė] studijų programa 

IV kursas - privalomi dalykai 

 

AGR1010 

 

Atsinaujinantys 

ištekliai 

 

4 

 

A. Sinkevičienė 

 

Paskaita 

 

Paskaita 

09-23 

09-30 
10-07 

10-14 

 

11:30-13:45 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

321 

   
 

A. Sinkevičienė 

 

Paskaita ir 

pratybos 

 

Pratybos 

09-25 

10-02 

10-09 

10-16 

 

10:15-17:05 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

419 

 

AGR4045 

 

Bitininkystė 

 

6 P. Mulerčikas Paskaita Pratybos 

09-25 

10-02 

10-09 

10-16 

07:45-10:10 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
321 

   
 

P. Mulerčikas 

 
 

Paskaita 

09-27 

10-04 

10-11 

10-18 

 

07:45-10:10 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

322 

   
 

P. Mulerčikas 

 
 

Laboratorinis 

09-27 

10-04 

10-11 

10-18 

 

10:10-17:50 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

322 



 

 

AGR3017 

 

 

Žemdirbystė 

 

 

6 

 

L. Butkevičienė 

Paskaita 

(Ištęstinių ir 

Papildomųjų 

studijų 

studentams) 

 

 

Paskaita 

09-23 

09-30 
10-07 

10-14 

 

 

07:45-11:00 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

 

348 

    

 

L. Butkevičienė 

Paskaita 

(Ištęstinių ir 

Papildomųjų 

studijų 

studentams) 

 

 

Paskaita 

09-24 

10-01 

10-08 

10-15 

 

 

07:45-13:45 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

 

324 

    

 

A.Adamavičienė 

 

(Ištęstinių 

studentams) 

 

 

Laboratorinis 

09-26 

10-03 

10-10 

10-17 

 

 

07:45-13:00 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

 

526 

 

 

AGR2013 

 

 

Žemės ūkio augalų 

mityba 

 

 

6 

 

 

E. Mažuolytė- 

Miškinė 

Paskaita 

(Ištęstinių 4 k. 

Agronomijos ir 

papildomųjų 

studijų 

studentai 

 

 

Paskaita 

 

09-23 

09-30 

10-07 

10-14 

 

 

15:20-18:35 

 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

 

325 

    

 

E. Mažuolytė- 

Miškinė 

ištęstinių 4 k. 

Agronomijos  

studijų 

studentai 

 

 

Laboratorinis 

 

09-26 

10-03 

10-10 

10-17 

 

 

13:00-18:35 

 

 

Studentų g. 11 

(CR rūmai) 

 

 

528 

   
E. Mažuolytė- 

Miškinė 

Paskaita ir 

pratybos 

(ištęstinių 4 k. 

Agronomijos ir 

papildomųj

ų studijų 

studentai) 

Pratybos 
09-24 

10-01 

10-08 

10-15 

14:35-18:35 
Studentų g. 11 

(CR rūmai) 
325 


